
III. Součinnost pořadatele
Uskutečnění představení podle této smlouvy potvrdí pořadatel podpisem vedoucímu souboru.
Technické podmínkv představení - pořadatel zaiistí:
Jevště a zákulisí:

,A možnost vstupu do divadla 3 hodiny pŤed zaěátkem představení,
A pomoc jevištního technika 3 hodiny předzačálkem představení,
Á 1 hodinu po představení volné jeviště (nerušený úklid naší dekorace),
A čisté osvětlenó jeviště, možnost zavěšení černého děleného horizontu cca 4 - 5 metrů

od hrany forbíny,
,A zahorizontem musí být prostor minimálně 1,5 m pro rychlé herecké převleky, dále

líčící stolek (i na rekvizity) se světlem a ztcadlem, štendr na kostýmy, paraván,
Á nutno použít pro uchycení dekorace vruty do podlahy jeviště!!!o
Á možnost dorozumívánímezí zvukařem, osvětlovačem a inspicí,
,A k dispozici herecké zázemí - 2 samostatné uzamykatelné šatny (1 žena, 1 muž)

s vlastním hygienickým vybavením a toaletami oddělen;ými od diváků,
A drobné občerstvení (nealko - džus, coca-cola, minerální voda, káva; ovoce),
Á zajištění prodeje našich programů,
Á zajistit zákaz konzumace jídla a pití pro diváky během představení v hledišti

(nedodržení a nesplnění této podmínky může bý důvodem k okamžitému ukončení,
resp. nedokončení představení, přičemž není dotčen nárok na úhradu honoráře Divadlu
Ungelt v jeho plné výši),

.A zajistit úplnou tmu na jevišti!!! (nouzové osvětlení nesmí osvětlovat jeviště),
,A zajlšténi parkovacích míst v bezprostřední blízkosti divadla (eden minivan osobní

vysoký 2m ajedna dodávka nákladní vysoká 2,8 m),
A dostatečně lytopené zázemí pro herce + jeviště, a to během celého představení i

zkoušky!,
,A pořadatel zajisti, aby se během osvětlovací zkoušky v prostorách divadelního sálu

a jeviště nepohybovaly neoprávněné osoby!!!
zvukovó technika:

,A stereo ozvučení s dostatečným výkonem vzhledem k počtu diváků,
-A otevíracíokno v kabině nebo kvalitní odposlech,
.A přímý pohled zkabiny na jeviště,
A 2x CD přehrávač nebo 2x MD přehrávač nebo MD + CD přehrávač s funkcí

AUTOPAUZA!!!,
A pomoc místního zaškoleného zvukaře 2 hodiny před začátkem představení i během

celého představení,
.A odposlechové repro v levém portálu.

osvětlovací technika:
,A minimálně 12 divadelních reflektoru zepředu a 4 portáIové reflektory se stmívači,
A barevné f,rltry: modrá, alespoň 3 ks,
,A min. 2x samostatná ovláďaná zásuvka na jevišti / v portálu,
.A osvětlovací pult s možností tvorby submasterů,
,A minimální počet submasterů: 8,
A přímý pohled zkabíny na jeviště,
A pomoc místního zaškoleného osvětlovače 2 hodiny přeďzačátkem představení i během

celého představení.

pořadatel: 
c i ÁcCIlsKfl xu truxw í cn si-Už§J

mésta sViievy
Walkerova alsj 92/18

568 02 svlTAvY
tč. tsr 61 1}ó Tsl,: 161 i35 ?r'

DlVAnL.s il:ťsřl T s.r.o.
ruuvy svii ;sls

118 00 t'|iA|i.:l 1 , lJi?A]aANY
-:a!',

DIVADLO UNGELT s. r. " .l'f-''lt-^ ,:,,1 ,

,''' ],,_,:""

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



